
 
 
 

  ΘΕΜΑ: «Χορήγηση έγκρισης πολυήµερης εκπαιδευτικής εκδροµής» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 4452/2017 (Α 17) µε θέµα «Ρύθµιση θεµάτων του 
Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσοµάθειας, της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδας και άλλες 
διατάξεις 
2. Την αριθµ. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-2002 απόφαση του Υπ.Π.∆.Β.Μ.Θ σχετικά µε τον 
καθορισµό των ειδικότερων καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των Προϊσταµένων των 
Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης κ.λ.π., 
3. Tην αριθµ. πρωτ. 33120/Γ∆4/28-2-2017 (ΦΕΚ 681/6-3-2017) Υπ. Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
µε θέµα «’Εκδροµές-Εκπαιδευτικές επισκέψεις µαθητών ∆ηµοσίων και Ιδιωτικών σχολείων της 
∆ευτεροβάθµιας εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας» 
4. Το αριθ. Πρωτ.297/14-11-2017 αίτηµα του ΓΕΛ Πελασγίας, για πραγµατοποίηση 
πολυήµερης εκπαιδευτικής επίσκεψης της Γ΄ τάξης του σχολείου στα Ιωάννινα, µε το 
δροµολόγιο που ορίζεται στην 17η/02-11-2017 πράξη του Συλλόγου ∆ιδασκόντων του 
παραπάνω σχολείου. 
5. Την έγγραφη βεβαίωση του ∆/ντη του αυτού σχολείου ότι έχει καλυφθεί ο προβλεπόµενος 
αριθµός συµµετοχής µαθητών  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Εγκρίνουµε την εκδροµή - µετακίνηση δέκα επτά (17) µαθητών-τριών της Γ΄ τάξης του ΓΕΛ 
Πελασγίας στα Ιωάννινα, σύµφωνα µε το πρόγραµµα που µας υποβλήθηκε, µε αναχώρηση 
στις 15-12-2017 και ώρα 08:00 και επιστροφή στις 19-12-2017 στις 22:30, µε την συµµετοχή 
των: 
1. Ανδρεοπούλου Μαργαρίτα ως αρχηγό και  Μαργαρίτη Μαρία ως αναπληρωτή αρχηγού, 
2. Ντριβάλα Νικόλαο  ως συνοδό, 
3. Φυτιλή Αριστείδη ως αναπληρωτή συνοδό, 
τους οποίους και καθιστούµε προσωπικά υπεύθυνους για την επίβλεψη των µαθητών καθώς 
και για την πιστή εφαρµογή του προγράµµατος που υποβλήθηκε. 

 

 

 

 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ ΡΑ Τ Ι Α 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------- 
ΠΕΡ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ Π & ∆ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤ. ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν.ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄- ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

Ταχ.∆/νση:       Κύπρου 85 
Τ.Κ.-Πόλη:        351 32 Λαµία 
Πληροφορίες:  Κράββαρη Αικ. 
Τηλέφωνο:       22310-52532 
Fax:                   22310-29689 
e-mail:               mail@dide.fth.sch.gr 

 
 

 
                Λαµία, 20-11-2017 
               Αριθ. Πρωτ. Φ. 23/7141 
 
 
 
 
 
     

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
     
 

ΑΔΑ: 73ΚΙ4653ΠΣ-06Υ



 
Τα µεταφορικά µέσα που θα χρησιµοποιηθούν για την ανωτέρω εκδροµή είναι λεωφορείο. 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση. 
1. ΓΕΛ Πελασγίας 
2. Περιφερειακή ∆/νση Στ. Ελλάδας 
 
Εσωτ.∆ιανοµή:  
1. Κράββαρη Κατερίνα  
2. Φ.αποφ. 
 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 

 
 
 

 
ΣΠΥΡΟΣ Α.ΠΙΛΙΤΖΙ∆ΗΣ 

          
               
 
 
 
 
 
  

ΑΔΑ: 73ΚΙ4653ΠΣ-06Υ


		2017-11-23T09:01:49+0200
	Athens




